
 

 

Obec Pavlovice u Kojetína 
 

Obec Pavlovice u Kojetína, Pavlovice u Kojetína 55, 79830  
tel: 582 388 025, e-mail: ou@pavlovice.cz, www.pavlovice.cz, datová schránka: p6kaqhw 
IČO: 70891532, bankovní spojení: 2630926309/0800 - Česká spořitelna 

Žádost o přidělení bytu na adrese Pavlovice u Kojetína č. p. 107 

Jméno a příjmení ………………………………………………………………………………… nar. …………………………………........... 

Nyní bytem ………………………………………………...………………………………………. telefon ………………………………………. 

Trvalé bydliště v Pavlovicích u Kojetína od ……………………... 

Vztah k majiteli bytu (u rodičů, vlastní, podnájem apod.) …………………………………………………………………………. 

Zaměstnavatel …………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Měsíční příjem (hrubý) ………………………... 

Název spolku s působností na území obce, jehož je žadatel členem ………………………………………………………… 

Do nového bytu se nastěhuje celkem …………. osob, a to kromě žadatele: 

Jméno ……………………………………………………………………………… vztah …………………………. nar. …………………........ 

Jméno ……………………………………………………………………………… vztah …………………………. nar. …………………........ 

Počet osob, které se po nastěhování nově přihlásí v obci k trvalému pobytu …………. 

Důvod žádosti o přidělení bytu a ostatní skutečnosti, které mohou mít vliv na posuzování žádosti: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(rodinná situace, výpověď z bytu, nevhodný byt, závadný byt apod.) 

Prohlašuji na svou čest, že uvedené údaje jsou pravdivé. Jsem si vědom/a, že neúplné vyplnění žádosti 

může mít za následek snížení bodového hodnocení mé žádosti. 

 

 

Datum ………………………………………………………    …………………………………………………… 

Podpis žadatele 

K žádosti přikládám: 

- potvrzení zaměstnavatele o trvalém pracovním poměru nebo o jiném trvalém příjmu 

- podepsaný souhlas se zpracováním osobních údajů 

- výpis z rejstříku trestů 

 
Platnost žádosti je do konce kalendářního roku. 

http://www.pavlovice.cz/

